
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 83 fecha: lunes, 02 de Mayo de 2022 1

BOP de Guadalajara, nº. 83, fecha: lunes, 02 de Mayo de 2022

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE SACEDÓN

LISTADO  DEFINITIVO  ADMISIÓN  Y  EXCLUSIÓN  PROGRAMA  RECUAL
2021-2022  ALUMNOS-AS/TRABAJADORES-AS

1288

PROGRAMA DE RECUALIFICACION Y RECICLAJE PROFESIONAL RECUAL
“OPERACIONES AUXILIARES DE ACABADOS RIGIDOS Y URBANIZACIÓN”

RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA

APROBACIÓN LISTA DEFINITIVA Y CONVOCATORIA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓN
PARA VALORACIÓN MÉRITOS

En cumplimiento de las bases de convocatoria pública del procedimiento selectivo
para  la  provisión  del  puesto  de   ALUMNO/AS-TRABAJADORES/AS  PARA  EL
DESARROLLO DE LOS PROGRAMAS DE RECUALIFICACION Y RECICLAJE PROFESIONAL
2021/2022; (RECUAL) EN EL AYUNTAMIENTO DE SACEDÓN, aprobadas junto con la
convocatoria por Resolución de la Alcaldía nº 2022-0059 de fecha 4 de marzo de
2022, y publicadas en el Boletín Oficial de la Provincia nº 47 de fecha 9 de marzo de
2022.

Vista  la  Resolución de alcaldía  nº  2022-0087 de fecha 8 de abril  de 2022 de
aprobación de la lista provisional de admitidos y excluidos, publicada en el Boletín
Oficial de la Provincia nº 71  de fecha 12 de abril de 2022.



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 83 fecha: lunes, 02 de Mayo de 2022 2

Durante el plazo de presentación de reclamaciones a la lista provisional se han
presentado las siguientes alegaciones: NINGUNA

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1g) de la Ley 7/1985, de 2 de
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local,

RESUELVO

PRIMERO.-  Aprobar  la  siguiente  relación  definitiva  de  aspirantes  admitidos  y
excluidos:

RELACIÓN DEFINITIVA DE ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS(DATOS PROTEGIDOS) DNI/NIE ADMITIDO/A-EXCLUIDO/A
SOLICITUDES ADMITIDAS
  ROBERTO ESPADA DE LA BLANCA XXX3842XX ADMITIDO
  ANDREA JUDIT NOYES VERA XXX0244XX ADMITIDA
  SILVIA ESPEJO TOLEDANO XXX1434XX ADMITIDA
  MARIA LUISA GARCIA FERNÁNDEZ XXX1854XX ADMITIDA
 JESUS MANZANARES PIMENTEL XXX0571XX ADMITIDO
  MARIA DE LA CRUZ MORENO GORDILLO XXX5723XX ADMITIDA
  STEFHANIE DEBOGNIES MARCOS XXX9258XX ADMITIDA
  WILLIAM ALCANTARILLA RODRIGUEZ XXX0548XX ADMITIDO
  BEATRIZ GOMEZ BURON XXX5574XX ADMITIDA
  JOSE MAGRO ALCON XXX0719XX ADMITIDO
  ISIDORO PONTON GARCIA XXX0964XX ADMITIDO
  ANGELA JIMENEZ ARCAS XXX8142XX ADMITIDA

RELACIÓN DEFINITIVA DE EXCLUIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS(DATOS PROTEGIDOS) DNI/NIE CAUSA DE EXCLUSIÓN

  NURIA CARBONERO ALONSO XXX9280XX EXCLUIDA
Base 4ª

  JOSE ANTONIO PASCUAL LOPEZ XXX7005XX EXCLUIDO
Base 4ª

  MARIA CRISTINA VERA HOYO XXX2055XX EXCLUIDA
Base 4ª

  ROSARIO ONIEVA ROMERO XXX1230XX EXCLUIDA
Base 4ª

Base 4ª  No aporta  informe de vida laboral actualizado.

 

SEGUNDO.- Designar los miembros del Tribunal de Selección, que estará compuesto
por:

Presidente.- Ana Mª Agreda Martínez
Suplente.- Ismael Sanz Monge

Secretario.- Carmen Arroyo Medina
Suplente.-  Teresa Sánchez Valdeolivas

Vocales

1er Vocal.- Carmen Hurtado Notario



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 83 fecha: lunes, 02 de Mayo de 2022 3

Suplente.- Pedro Vicente Romero Tomico.

2º Vocal.- Gema E. Redruejo González
Suplente.- Susana Guevara Fernández.

3er Vocal.- M. Ángeles Palomino Palomino
Suplente.- Rosa Romo Bris.

Comunicar que el Tribunal de Selección se reunirá el próximo día 4 de mayo a las
09.00 horas en el Ayuntamiento de Sacedón para realizar la valoración de méritos,
al no realizarse ejercicio práctico por ser el número de aspirantes menor de 18. El
resultado  de  dicha  valoración  se  publ icará  en  la  sede  electrónica
https://sacedon.sedelectronica.es,  en  el  Tablón  de  Edictos  y  página  web  del
Ayuntamiento de Sacedón.

 

TERCERO.-  Publicar  la  presente,  para  general  conocimiento  de  todos  los
participantes,  en  el  Boletín  Oficial  de  la  Provincia,  Tablón  de  Edictos,  Sede
electrónica  https://sacedon.sedelectronica.es  y  página  web  del  Ayuntamiento.

 En Sacedón, a 27 de abril de 2022. El Alcalde, Fdo.: Francisco Pérez Torrecilla

https://sacedon.sedelectronica.es
https://sacedon.sedelectronica.es

